

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนด้านหลังโรงเรียนน้ำพองศึกษา สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนน้ำพองศึกษา หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 5 / 2558

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ ไนตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด <math>\phi</math> 0.60x1.00 ม.</b>								
	1.1 งานดินขุด พร้อมถมกลับ	1,147.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	68,820.00	68,820.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	27.00	ลบ.ม.	439.00	11,853.00	99.00	2,673.00	14,526.00	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	27.00	ลบ.ม.	1,800.00	48,600.00	306.00	8,262.00	56,862.00	
	1.4 ท่อ คสล. มอก.ชั้น3 ขนาด $\phi$ 0.60x1.00 ม.	540.00	ท่อน	509.35	275,049.00	-	-	275,049.00	
	1.5 ปูนลาดท่อ (0.013 ลบ.ม./ท่อน) คอนกรีตหยาบ	540	ท่อน	-	-	30.00	16,200.00	16,200.00	
	1.6 ค่าขนส่ง และค่าขนท่อขึ้น - ลง	540	ท่อน	-	-	30.00	16,200.00	16,200.00	
	1.7 ค่าวางและกลบกลับ	459	ท่อน	-	-	280.00	128,520.00	128,520.00	
	<b>รวมข้อ 1</b>							<b>576,177.00</b>	
<b>2</b>	<b>2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล.</b>	<b>46.00</b>	<b>บ่อ</b>						
	2.1.1 งานดินขุด พร้อมถมกลับ	138.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	8,280.00	8,280.00	
	2.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	439.00	1,317.00	99.00	297.00	1,614.00	
	2.1.3 งานคอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,800.00	5,400.00	306.00	918.00	6,318.00	
	2.1.4 งานคอนกรีต ( STRENGTH 240 ksc. )	38.00	ลบ.ม.	1,962.00	74,556.00	306.00	11,628.00	86,184.00	
	2.1.5 งานไม้แบบ	250.00	ตร.ม.	-	-	133.00	33,250.00	33,250.00	
	- ไม้กระบอก	47.00	ลบ.ฟ.	700.00	32,900.00	-	-	32,900.00	
	- ไม้คร่าว	25.00	ลบ.ฟ.	700.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	30.00	ตัน	25.00	750.00	-	-	750.00	
	- ตะปู	57.00	กก.	50.00	2,850.00	-	-	2,850.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนนด้านหลังโรงเรียนน้ำพองศึกษา สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังโรงเรียนน้ำพองศึกษา หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 5 / 2558

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ ไนตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1.6 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 9 ม.ม.	551.00	กก.	21.02	11,582.02	3.20	1,763.20	13,345.22	
	- เหล็ก DB 12 ม.ม.	1,534.00	กก.	20.93	32,106.62	3.20	4,908.80	37,015.42	
	2.1.7 ลวดผูกเหล็ก	52.00	กก.	86.45	4,495.40	-	-	4,495.40	
	2.1.8 เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	35.00	กก.	23.00	805.00	8.50	297.50	1,102.50	
	2.1.9 ลวดเชื่อม	13.00	กิโลกรัม	130.00	1,690.00	-	-	1,690.00	
	2.1.10 สีรองพื้นกันสนิม	8.00	ก.ล.	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	2.1.11 น้ำมันสน	8.00	ก.ป.	125.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	<b>รวมข้อ 2.1</b>							<b>251,894.54</b>	
	<b>2.2 งานฝาปิด ค.ส.ล.</b>	<b>46.00</b>	<b>บ่อ</b>						
	2.2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	1,962.00	15,696.00	306.00	2,448.00	18,144.00	
	2.2.2 เหล็ก DB 12 ม.ม.	413.00	กก.	20.93	8,644.09	3.40	1,404.20	10,048.29	
	2.2.3 เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	528.00	กก.	23.00	12,144.00	8.50	4,488.00	16,632.00	
	2.2.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี $\phi$ 2 1/2 "	100.00	กก.	27.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	2.2.5 ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	80.00	2,400.00	133.00	3,990.00	6,390.00	
	2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	86.45	605.15	-	-	605.15	
	<b>รวมข้อ 2.2</b>							<b>54,519.44</b>	
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>882,590.98</b>	